
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

 

    Ome, 25.10.2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;  

-VISTO D.Lgs n.297 del 16/04/1994                 

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Classe svoltesi il 18.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 
        

SCUOLA SECONDARIA DI OME 
 
  

1^A FOCCHI ELISABETTA 2^A MARANTA PAMELA 

1^A SVANERA NICOLETTA 2^A SVANERA ROBERTO 

1^A CRISTIANI KATIA 2^A MALDERIN ELISA 

1^A BARBI VALENTINA 2^A FRANZELLI FRANCESCA 

     

 

 

3^A VENTURINI SIMONA 3^B MIGLIARESE VITTORIA 

3^A FERRER CAMACHO ANA MARIA 3^B BORBONI CRISTINA 

3^A TANCREDI ANTONIA 3^B MALDERIN ELISA 

3^A SVANERA ANNA 3^B COSTANTINI MARINA 

    

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Classe per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Luciano Gerri 

 

 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005075 - 25/10/2022 - II.2 - U



 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

 

 Ome, 25.10.2022  
.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;                   

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Classe svoltesi il 18.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 
     

SCUOLA SECONDARIA DI MONTICELLI BRUSATI 
 

1^D FACCHINI TIZIANA 1^E CINELLI DANIELA 

1^D PELI MARILENA 1^E DANESI FEDERICO 

1^D RINGHINI FABIO 1^E CALVETTI BARBARA 

1^D ANDREOLI ELISA 1^E CINELLI CRISTINA 

     

 

2^D CIVINI DAMIANO 2^E CHIOSSI ELENA 

2^D MARINI CINZIA 2^E TONELLI PAOLA 

2^D ROSSINI CLAUDIA 2^E  

2^D  2^E  

 

 

3^D MANESSI CLAUDIA 3^E MORA CHIARA 

3^D SPADA ANGELA 3^E GUIDA ANTONIETTA 

3^D GRITTI PESENTI FEDERICA 3^E SCOTTI ELISA 

3^D PICCONI LARA 3^E MARTINAZZI CAMILLA 

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Classe per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Luciano Gerri 

                    

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005075 - 25/10/2022 - II.2 - U



 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

   Ome, 25.10.2022  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;                   

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Classe svoltesi il 18.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 
        

SCUOLA SECONDARIA DI POLAVENO 
 

1^A BOVENTI SIMONA 2^A BELLERI SARA 

1^A SVANERA LAURA 2^A  BERIOLA LAURA 

1^A PINTOSSI ELIANA  2^A ARICI NERINA 

1^A BELLERI ROSSELLA 2^A PELI ELENA 

  

     

 

2^B BERTOGLIO LUCA 3^A MINGARDI SILVIA 

2^B OPPLIGER AIDA 3^A  ZAVA CRISTINA 

2^B PINTOSSI ELISA  3^A  

2^B COLLICELLI 

ALESSANDRA 

3^A  

 

 
3^B DI GIACOMO BARBARA 

3^B BOVENTI SONIA 

3^B BOVENTI SIMONA 

3^B VINATI KATIA 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Classe per la disponibilità ad  impegnarsi 

per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luciano Gerri 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005075 - 25/10/2022 - II.2 - U


		2022-10-25T12:38:39+0200
	LUCIANO GERRI




